2

 Администрация Магинского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2022                                                                                                            №100-па

О проведении капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в связи с ликвидацией последствий, возникших в результате аварийной ситуации

	На основании части 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской
Федерации, пункта 7 постановления Правительства Хабаровского края
от 15.04.2017 № 143 «Об утверждении порядка принятия решения о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме
в случае возникновения аварии, иных чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера», на основании Устава Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, администрация Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять решение о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах за номерами 3,7,8 по ул. 60 лет Октября;  за номером 9 по ул. Морская п. Маго, Николаевского  муниципального района, собственники помещений в которых формируют фонд капитального ремонта на счете некоммерческой организации «Региональный оператор – Фонд капитального ремонта многоквартирных домов в Хабаровском крае» и не приняли в установленный законом срок решение о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, в следующем объеме, необходимом для ликвидации последствий, возникших в результате аварийной ситуации в связи с прохождением снежного циклона  на территории Николаевского муниципального района 14-15 декабря 2022 г.:
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Стоимость работ (рублей)
	Перечень работ по капитальному ремонту
	Сроки проведения работ
	Лицо от имени всех собственников помещений
в многоквартирном доме, уполномоченное участвовать в приемке оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту, в т. ч. подписывать соответствующие акты

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	п. Маго,
Николаевский район
ул. 60 лет Октября, д. 3
	Стоимость в размере не более предельно допустимой стоимости работ по капитальному ремонту, определенной в порядке, предусмотренном ч. 4 ст. 190 ЖК РФ
	Ремонт кровли возникшей
в результате аварийной ситуации
	2023
	Специалист
1 категории
Тимохина Т.В.
8(421)3534163

	2.
	п. Маго,
Николаевский район
ул. 60 лет Октября, д. 7
	Стоимость в размере не более предельно допустимой стоимости работ по капитальному ремонту, определенной в порядке, предусмотренном ч. 4 ст. 190 ЖК РФ
	Ремонт кровли возникшей
в результате аварийной ситуации
	2023
	Специалист
1 категории
Тимохина Т.В.
8(421)3534163

	3.
	 Маго,
Николаевский район
ул. 60 лет Октября, д. 8
	Стоимость в размере не более предельно допустимой стоимости работ по капитальному ремонту, определенной в порядке, предусмотренном ч. 4 ст. 190 ЖК РФ
	Ремонт кровли возникшей
в результате аварийной ситуации
	2023
	Специалист
1 категории
Тимохина Т.В.
8(421)3534163

	4.
	Маго,
Николаевский район
ул. Морская, д.9
	Стоимость в размере не более предельно допустимой стоимости работ по капитальному ремонту, определенной в порядке, предусмотренном ч. 4 ст. 190 ЖК РФ
	Ремонт кровли возникшей
в результате аварийной ситуации
	2023
	Специалист
1 категории
Тимохина Т.В.
8(421)3534163

[bookmark: _GoBack]           2. Принять решение об утверждении стоимости капитального ремонта кровли в размере, определенной в порядке, предусмотренном частью 4 статьи 190 Жилищного кодекса Российской Федерации.
3. Настоящее постановление опубликовать в «Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Магинского сельского поселения В.Е. Мавровского.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                                   В.Е. Мавровский